
SOLSIKKEBÅND  
Solsikkebånd kan brukes som et synlig tegn for å identifisere personer med usynlige 
funksjonsvariasjoner (f.eks ADHD, autisme, ME osv). Målet er å gjøre det enklere for 
personer med slike behov å få den hjelpen og forståelsen de trenger i ulike offentlige 
miljøer, inkludert flyplasser, sykehus, fornøyelsesparker osv. 
Solsikkebåndet er et viktig verktøy for å fremme aksept og støtte for alle, uansett om 
deres utfordringer er synlige eller ikke. 
 
HVA ER SOLSIKKEBÅNDET? 

Solsikkebåndet er et bånd med solsikkemotiv som brukes for å signalisere at en 
person har en usynlig funksjonsvariasjon. Det kan hjelpe med å få forståelse og 
tålmodighet fra omgivelsene. Disse gis ut i enkelte fornøyelsesparker og flyplasser. 
Det startet i Storbritannia og har så spredt seg som symbol rundt i verden.  
Hidden Disabilities: https://hdsunflower.com/uk/ 

 

HVORFOR BRUKE SOLSIKKEBÅND? 

Personer med usynlige funksjonsvariasjoner kan møte utfordringer som ikke alltid er 
synlige for andre. Disse kan inkludere: 

• Behov for mer tid: Noen trenger mer tid til å utføre daglige oppgaver. 

• Behov for en rolig plass: For å unngå overveldende situasjoner. 

• Behov for forståelse og tålmodighet: I forskjellige sosiale situasjoner. 

 

INFORMASJON OM SOLSIKKEBÅND I NORGE 

For informasjon om spesifikke regler og assistanse for personer med 
funksjonsvariasjoner, er det anbefalt å besøke den enkelte hjemmeside eller 
kontakte kundeservice til parken eller flyplassen.  

Hver park/flyplass kan ha sine egne regler og retningslinjer knyttet til bruk av 
solsikkebånd og VIS HENSYN-ordninger. Det er derfor viktig at besøkende kontakter 
den aktuelle parken eller flyplassen på forhånd for å få spesifikk informasjon om 
tilgjengelige tjenester og nødvendige dokumenter. 

Norske flyplasser, inkludert Oslo Lufthavn, tilbyr ikke solsikkebånd enda for 
passasjerer med usynlige funksjonsnedsettelser. Det er snakket om, men ikke enda 
tatt i bruk dessverre. 
 
https://www.worthy.no/hvaersolsikkeband          https://hdsunflower.com/dk/  
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